СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от 31 марта  2015 г. № 181

Об отмене решения Собрания депутатов

поселка Конышевка от 28.12.2013г. № 102 «а»

 Рассмотрев протест  прокурора Конышевского района  от 23.03.2015г. № 51-2015 на решение
Собрания депутатов поселка Конышевка от 28.12.2013г. № 102 «а» «Об утверждении формы справки
о расходах лица, замещающего должность муниципального служащего Администрации поселка

Конышевка  Конышевского района Курской области, иного лица по каждой сделке по приобретению
земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного  средства, ценных бумаг, акций
(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения
средств, за счет которых совершена указанная сделка и в связи  с вступлением в законную силу с
01.01.2015 Указа  Президента РФ от 23.06.2014 № 460 ««Об утверждении формы справки о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и вн6сении изменений в некоторые
акты Президента Российской Федерации, Собрание депутатов поселка Конышевка РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов поселка Конышевка от 28.12.2013 г. № 102 «а» «Об
утверждении  формы  справки о расходах  лица, замещающего должность муниципального служащего
Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области, иного лица по каждой
сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства,
ценных бумаг, акций ( долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об
источниках получения средств, за счет которых совершена указанная сделка.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка  Конышевка  А.С. Краснов